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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wolnostojący

Rata	kredytu* tylko	4	558	zł

Powierzchnia 150	m2

Cena/m2 5	660	zł

Powierzchnia	działki 25100.00	m2

Liczba	pokoi 6

Typ	ogrzewania Pompa	ciepła

Ciepła	woda Pompa	ciepła

Typ	okien PCV

Garaż Tak

Przedmiotem	oferty	 jest	dom	wolno	stojący	o	pow.	150	m2	posadowiony	na	działce	o	pow.	25.100	m2
zlokalizowany	w	miejscowości	Maszewo	oddalonej	o	około	10	km	od	Gorzowa	Wielkopolskiego.	

Dom	parterowy	z	ogromnymi	możliwościami	i	potencjałem	!	!	!

W	 skład	 nieruchomości	 wchodzi	 przestronny	 salon	 z	 wyjściem	 na	 taras,	 a	 dalej	 na	 ogród,	 salon
połączony	jest	z	otwartą	kuchnią	w	której	wydzielona	została	przestrzeń	na	jadalnię,	przestronny	holl	z
szafami	 w	 zabudowie,	 pięć	 pokoi	 sypialnianych,	 dwie	 łazienki	 wraz	 z	 wc	 oraz	 osobna	 łazienka.	 Dom
posiada	strych.

Nieruchomość	 swoimi	 parametrami	 idealnie	 nadaje	 się	 pod	 działalność	 gospodarczą	 taką	 jak	 motel,
pensjonat,	dom	spokojnej	starości	czy	ośrodek	organizujący	imprezy	okolicznościowe.

Parametry	 techniczne	 nieruchomości	 pozwalają	 również	 na	 zamieszkanie	 jej	 przez	 rodzinę
wielopokoleniową.

Na	posesji	przynależącej	do	domu	o	pow.	25.100	m2	zlokalizowany	 jest	przepiękny	staw	wodny,	który
dodaje	atrakcyjności	posesji	oraz	stanowi	jej	wizytówkę.	

Na	 posesji	 posadowiony	 jest	 również	 budynek	 gospodarczy,	 w	 którym	 znajduje	 się	 garaż
jednostanowiskowy	o	pow.	32	m2,	pomieszczenie	gospodarcze,	kotłownia	oraz	wc.

Dom	po	kapitalnym	remoncie,	dzięki	czemu	nie	wymaga	żadnych	dodatkowych	nakładów	finansowych.
Ściany	w	pokojach	szpachlowane	i	malowane,	podłogi	wyłożone	panelami.	Łazienki,	wc	oraz	kuchnia	w
glazurze	i	terakocie.

Maszewo	-	849	000	zł



Cała	 nieruchomość	 wybudowana	 z	 cegły,	 ocieplona	 dodatkowo	 styropianem	 12	 cm,	 dach	 pokryty
dachówką	betonową.	Ogrzewanie	oraz	grzanie	wody	za	pomocą	pompy	ciepła.	

Dla	zwiększenia	poczucia	komfortu	domowników	w	pokojach	zamontowana	została	klimatyzacja.

Dla	 zabezpieczenia	 mienia	 oraz	 poczucia	 bezpieczeństwa	 domowników	 rozprowadzony	 został	 alarm,
zamontowano	 drzwi	 wejściowe	 metalowe	 antywłamaniowe	 oraz	 zamontowano	 rolety	 zewnętrzne
antywłamaniowe.

Nieruchomość	 jest	 idealną	 propozycją	 dla	 inwestora,	 duży	 potencjał	 nieruchomości	 pozwala	 na
stworzenie	 wielu	 możliwości	 działalności	 gospodarczej.	 Dodatkowo	 działka	 przynależąca	 do	 domu
pozwala	 za	 równo	 na	 rozbudowę	 obiektów	 jak	 również	 istnieje	 możliwość	 ich	 podzielenia	 oraz
sprzedania	jako	działki	budowlane.

Niewątpliwym	atutem	nieruchomości	jest	jej	lokalizacja	zapewniająca	ciszę	i	spokój	w	otoczeniu	zieleni.
Sąsiedztwo	stanowi	zabudowa	domów	jednorodzinnych.

Maszewo	to	miejscowość	prężnie	rozwijająca	się	z	dogodnym	dojazdem	do	Gorzowa	Wielkopolskiego.

Media:	prąd,	woda,	kanalizacja.

ZAPRASZAMY	NA	PREZENTACJĘ	NIERUCHOMOŚCI	!!!

BEZPŁATNIE	PORÓWNAMY	KREDYTY	HIPOTECZNE	25	BANKÓW	!!!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


